
SuperBase PRO 1500
Uživatelský manuál

UPOZORNĚNÍ
Před použitím si pečlivě přečtěte všechny bezpečnostní pokyny, varování a další informace o výrobku
uvedené v této příručce. Prohlédněte si všechny štítky a nálepky připevněné k výrobku. Uživatelé přebírají
plnou zodpovědnost za používání tohoto výrobku. Uživatel je výhradně zodpovědný za manipulaci se
zařízením a dodržování všech předpisů týkajících se tohoto výrobku.

Tento návod si, prosím, uschovejte pro budoucí použití.

1



OBSAH
1. TECHNICKÉ ÚDAJE 2

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 3

3. ZAČÍNÁME 3

4. FAQs 8

5. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 9

6. OBSAH BALENÍ 9

7. SKLADOVÁNÍ A ÚDRŽBA 9

8. ZÁRUČNÍ SERVIS 10

1. TECHNICKÉ ÚDAJE
Obecné
Hmotnost 18.8 kg
Rozměry 446 x 276 x 352 mm
Kapacita 1 440 Wh (30 Ah / 48 V)
Wi-Fi Podporováno
Mobilní síť a GPS Podporováno
Výstupy
Střídavý proud (AC) 220-240V ~ 50/60Hz (Evropská verze)
USB-C USB-C 1/2: 5-20V, max. 100W jednotlivě

USB-C 3/4: 5-12V, max. 20W celkem
Nabíjení v autě 13.6V, 10A, 136 W* max.
DC 5521 výstup 13.6V, 10A, 136 W* max. celkem
* 136 W je udaný maximální výkon výstupu v autě a portů DC 5521 dohromady

Vstupy
AC port 1800 W max., 220-240V ~ 50/60Hz (Evropská verze)
Solární nabíjení 12-60 V max., 600 W max. přes XT60

60-160 V max. 1800 W max. přes AC vstup
Nabíjení v autě Podporuje 12V/24V - 10A baterie
Baterie
Typ LiFePo4
Záruka 2 roky
Životnost 6 000 cyklů

Teplota
Optimální provozní teplota 15°C - 35°C
Teplota při vybíjení -20°C - 40°C
Teplota při nabíjení 0°C - 40°C
Teplota pro skladování 0°C - 45°C

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Použití

● Výrobek skladujte na chladném a suchém místě.
● Neumisťujte do blízkosti žáru nebo ohně, nevhazujte jej do ohně.

2



● Neumisťujte v vlhkém prostředí a vyhněte se ponoření výrobku do vody.
● Nepoužívejte v blízkosti silné statické elektřiny nebo magnetických polí.
● Výrobek nerozebírejte, předejdete tak riziku požáru a poranění. Pro potřeby servisu nebo opravy se

obraťte na prodejce.
● Při používání výrobku dodržujte rozsah teplot provozního prostředí. Pokud bude teplota příliš vysoká,

hrozí nebezpečí požáru, pokud příliš nízká, může dojít k výraznému snížení výkonu, případně
nenávratným škodám na výrobku.

● Během používání nezakrývejte ventilační výdechy a neumisťujte výrobek do nevětraných nebo prašných
prostor.

● Před používáním se ujistěte, že je výrobek v pořádku a bez poškození. Vyhněte se silným úderům nebo
vibracím. Při přepravě výrobek bezpečně upevněte.

● Pokud spadne výrobek do vody, okamžitě jej odpojte a uložte do bezpečného větraného prostoru, dokud
zcela nevyschne. Výrobek pak již nesmí být používán a musí být zlikvidován dle příslušných zákonů a
předpisů.

● Porty čistěte pouze suchým hadříkem.
● Umístěte výrobek na rovný povrch a ujistěte se, že se nepřevrátí. Pokud se tak stane a výrobek bude

vážně poškozen, okamžitě jej vypněte a postupujte jako v bodu 9.
● Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

Návod k likvidaci

● Pokud je to možné, před likvidací baterii zcela vybijte. Informujte se o zákonech týkajících se recyklace a
likvidace baterií.

● Pokud baterii nelze zcela vybít, obraťte se na profesionální firmu zabývající se recyklací baterií a
požádejte ji o další zpracování.

● Při likvidaci sekundárních článků nebo baterií uchovávejte články nebo baterie různých elektrochemických
systémů odděleně.

3. ZAČÍNÁME

Rozhraní

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


